
回 覧

敬老の日を迎える皆 様

ご 家 族 の 皆 様

東 石 松 区 各 班 長

各 位

東石松区長  衛 藤 純

1

令和6年8月 8日

CD
´

じ

令和6年度東石松区敬老会について (ご連絡)

盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また自治会活動につきましては、日頃より格別のご理解とご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、敬老会の配布物準備の都合上、ご多忙中のところ誠に恐縮

に存じますが、75歳以上の方の名簿の作成に、ご協力をお願い申し

上げます。別 紙 「令和6年度敬老会対象者名簿」 |こ氏名ご記入後、

8月 20日 までに各自治委員まで、別紙 名簿を提出してくだされば

大変助かります。

記

1今年の敬老会の対象者 令和6年 9月 16日現在で75歳以上の方です。
2生年月日が、昭和24年 (1949年)9月 16日以前の方

3班長さんは、

4配布物の準備等については、8月 22日の回覧でお知らせします。

X 大変お忙しいところ恐縮ですが、ご協力を重ねてお願い申し上
げます。

5添付書類「令和5年度敬老会名簿」を参考にしてください。



2

別 紙

氏名等ご記入後は、取り扱いに十分注意して下さい。

☆ 名簿作成において、ご家族の皆様のご協力をお願い致します。

☆ グループホーム等に入居者の方、病院に入院中の方は、家族の皆さん
て

氏名等をご記入してください。

☆ 班長さんは、5年度・6年度の名簿を照合 して、提出ください。

令和6年度敬老会対象者名簿 (第  自治区第 ´班)

■ △ 4=
上 ・フ 廿―の敬老会の対象者令和6年 9月 16日現在で75歳以上の方です。

=二
●コ

含 万 氏   名
ホーム、入院

入 居 先 名

三二 Cコ

含 万 氏   名
ホーム、入院

入 居 先 名

1 16

0
∠ 17

う
0 18

4 19

5 20

6 21

7
0の
∠∠

O
O

う う
∠0

9 24

10 25

2生年月日が、昭和24年 (1949年)9月 16日以前の方です。

3グループホーム等に入居されている方、入院中の方は、ご家族の皆様

で氏名等をご記入してください。

なお、氏名等記入後は、個人情報保護法により、※

ですので取り扱いには、十分気をつけて下さい。

「取り扱い注意」


